INDICAÇÃO Nº 592 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, que seja realizada a manutenção asfáltica por toda extensão das ruas do bairro Parati.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro Parati reivindicam melhorias e correções nos asfaltos das ruas, uma vez que todas elas apresentam trechos com enormes buracos e asfaltos com desgastes, conforme fotos anexas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de maio de 2020
)